
RÉPUBLICA DEL ECUADOR * 

- 

: % - Y . + Z . . > s 

" SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . 

RESOLUCIÓN RL=-5530 

HUGO LARREA ROMERO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el - 
señor superintendente de Compañías, según Resolución 
No. 6053, de 22 de diciembre de 1.976; 

CONSIDERANDO: 

Que el 1á de diciembre de 1.977 se ha otorgado- 
ante el Notario 6* del Cantón Guayaquil Dr. Hanuel - 
Medina Castro, la escritura pública de constítución- 
de la Corpañia de Responsabilidad Limitada denomína 
éa “PROHOCIONES INMOBILIARIAS BAME C.LTDA”". 

Que el Ing. Carloz Baquerigo A., debidamente au 
torizado, ha presentado cuatro copias notariales de- 
la misma, solicitando la aprobación de la constitu - 
ción de la indicada compañía. 

¿Que según consta del certificado rresentado, la 
Cámara de Industrias de Guayacuil, ha concedióáo la a 
filiación No.3104 el 1” de úlciembre de 1.972. 

Que consta de la misma escritura. que se ha da- 
do cunmpliniento a los requisitos legales. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- Aprobar la constitución de - 
la Coupañía de Responsablli - 

dad Limitada cdenominada “PROMOCIONES INUOBILIARIAS - 
BAME C.LTDA” euyo domicilio es la ciuddd de Cuay 
cuil, con un capital social de CIENTO CINCUENTA MIL- 
SUCRES dividido en ciento cincuenta perticipaciones- 
sociales de UN MIL SUCRES cada una. 

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer qua se publique por 
una sola vez, en uno de los- 

periódicos de mayor circulación en esta ciudad,el ex 
tracto de la escritura pública de 14 de diciembre de 
1.977 que será elaborado por este Despacho, y la ra- 
zón de su aprobación. 

NS



     

    

   

. EN .—7 A "oa . * . * . * 

REBUBLICA DEL ECUADOR - * ? 

a SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o , 

LA aa ns illo O AÑ 

Z me rus - er t IF Toya Se, L . .. 

LO pois TÍ. imagen Jal TOS. put , 

ofi ,- ARTICULO TERGERA .r Disponer ; oh NoNáRAC, 

= 2 aste Cantón, al margen ¿ , 
maría úe la escritura pública, de :J4. de. dial ed , 
1.977 tome nota de haber sido aprobada mediante iy 5 

  

] . 5 FAzAN ds su cumplimiento. * 
a .. e a A a CRA bara: 

A, . CREED CEE ._ Diábóner que el señor Regis . 
a | dor Hercantil del Cantón 0e gd 

d” SN quil: a).- Inscriba la referida escritura pública ER a 
La _ sasta Resolución-en el Registro a su sargo, Libro die. .- 
e - Industríales, de acuerdo con el Art. 139 de la 
rada 0 Compañías; y, Art» 3" del D.S. lio. 733 del 22 de 

7 to de 1.975; y, b).- Cumpla oon las demás prescri 
“2 o. ci: ¿MES contenióss en la Ley de Registro y en ¡el Ayto: 34 

0 del córigo úe Comercio» ” 
A po AS pp LE El : aan TN 

— ARTICULO QUENtO.- Disponer « que el “señor Registra 
me ata dex Jevla ¿ropiedad del: Cantón Ci: 

cuayaquil: a). ._ Inscriba en el Fegístito a pu cargo;tl 
traspaso de dominio del bíen inmueble aportado. ubá-- 
cado en Guayaquil, que se encuentra descrito en la - 
Clí£usula quínta de la escritura pública de 14 de dl - 

bre de 1.977; y, b).- Ponga las notas de referen- 

    

    

ES ata «qué dispoñe el -iñcioo 1? dl :Att.- 51 de la Ley Ye 
"Registro. 

COSUE IQUESE..- Dada ada en la Sugrintenden-. - 
. cla úe Compañias-en tuajaquíl a los seis dlas del mes” -" 

de Aiciembre de mil nove s setenta r ocho. A 

o : Hugo Larrea Rom 
, : INTENDENTE DE COMP. 
o oo 

PROVEYO y firmó la Resolución que antecede, el se 
1. ,. fer Doctor Hugo ..Arrea Romero, Intendente de, Compañías, 

y en Guayaquil a los wís cías del ás 

         
mil nov setenta y ocho 

Sí É 7 

gp: 5 :; Posé María / 
4 np SECREÉARIY 

e   ph fucssso | 

A



331 > veinte y siete de 

ps de rader Mercantil 

             A ag 

a ¿ dE Y 

ER e R 
csódifiiónocrito el “porte de fojas 1018l $ 1000% 9% del Fegistro de *rs 
     

    

        

del Bepertetio .—“vayaquil Febrero veinte se Y 

- YY odegistrador de ls Propiedad .- 
Cad 

e a 

Cuntón Guayaquil 

Se tenó neta de esta Peselució e frjas 11222 del Registre de Arepiedad 

10838 del *ogistre de Wravánenes * de mil  nevecientes sesenta: y siete , al 

7 pm Rarge ins nes agpectivas .- Guayaquil Eobrero veinte de Y) 

y = Degistrader de la Propiedad e.     

  

    

  

et 

    

o A LA» A If castuLo BARHEDO, o o cas, 00, 
heyiatrudo: de le Promedos del _ : So te 

Cunión Gucyoquil: LS A >,b 0 
Ou * E E Y 
ez a A ES : 

e Me. ¿A e 3 

a o 2 > a » e 
Er 

o “QUA + 

A Y As 

: DA 

| ' NA 2 A 
| í y x » EN 

A 1 . PS 1 

4


